
 

 

 

 

TurvallisuusƟ edote 
Tampereen järjestelyratapihan 

lähialueen asukkaille 

Väylävirasto ja Pirkanmaan pelastuslaitos ovat yhteistyössä laaƟ neet 
tämän jaeƩ avan turvallisuusƟedoƩeen. Tiedote jaetaan Tampereen 
järjestelyratapihan mahdollisen suuronneƩ omuuden vaikutusalu-
eella oleviin kiinteistöihin. Se sisältää tärkeää Ɵ etoa viranomaisten 
varautumistoimista sekä toiminnasta onneƩ omuuden saƩuessa. 

I 

Tiedote on jatkuvasƟ saatavilla pelastuslaitoksen verkkosivuilla: 
pelastustoimi.fi /pirkanmaa/palvelut/ulkoiset-pelastussuunnitelmat 

LisäƟ etoja: 
Väylävirasto 
OpasƟnsilta 12 A (PL 33) Pirkanmaan pelastuslaitos 
00520 Helsinki Satakunnankatu 16 
0295 34 3000 (vaihde) 33100 Tampere 
kirjaamo@vayla.fi 03 384 5900 (vaihde) 

mailto:kirjaamo@vayla.fi
https://pelastustoimi.fi


  

 

 
  

 
 

 

 

   

  

Ratapihalla kuljeteƩaviin vaarallisiin aineisiin kuuluu erilaisia kaasu- 
ja nestemuotoisia aineita, joilla voi olla onneƩ omuuden saƩuessa 
terveydellisesƟ haitallisia vaikutuksia. Raideliikenne on yleisesƟ 

matalan riskin kuljetusmuoto esimerkiksi Ɵ eliikenteeseen verraƩu-
na. Väylävirasto ja pelastuslaitos ovat kuitenkin varautuneet vaara- ja 
onneƩomuusƟlanteisiin, koska niiden mahdollisuuƩa ei voida kos-
kaan täysin sulkea pois. 

Vaarallisia aineita käytetään teollisuudessa. 
Niillä on merkiƩävä yhteiskunnallinen rooli myös 

huoltovarmuuskriiƫ  sen tuotannon ylläpitämisessä. 

Viranomaisten varautuminen 
Väylävirasto ylläpitää ratapiha-alueella toimintavalmiuƩ a yhteistyössä 
rautaƟeyritysten kanssa. Alueelle on laadiƩu lainsäädännön edellyt-
tämä sisäinen pelastussuunnitelma, joka sisältää myös ratapihalla 
toimivien henkilöiden ohjeistuksen onneƩomuuden varalta. Alueella 
työskentelevältä henkilöstöltä vaaditaan valmiuƩ a aloiƩ aa tarviƩa-
vat alkutoimet onneƩomuuksien vaikutusten rajoiƩ amiseksi. Lisäksi 
heiltä vaaditaan Ɵetämystä kuljetuksiin liiƩyvistä riskeistä ja niiden 
torjunnasta. 
Pirkanmaan pelastuslaitos on laaƟnut ulkoisen pelastussuunnitelman 
Tampereen järjestelyratapihalle ja huolehƟi sen ajantasaisuudesta. 



 
 

 

 
 

 
 

 

  

Suunnitelmassa kuvataan, miten pelastustoimet hoidetaan mahdolli-
sen suuronneƩ omuuden saƩuessa. Suunnitelmassa on huomioituna 
mm. onneƩomuuden vaaran leviämisen estäminen ja torjuminen 
sekä vaara-alueen väestön varoiƩaminen ja turvaaminen. 

Alue, jolle turvallisuusƟedote on jaeƩu. Ratapiha-alue punaisella. 

Toiminta onneƩomuusƟ lanteessa 
Yleinen vaaramerkki on yhden minuuƟn pituinen nouseva ja laskeva 
äänimerkki tai viranomaisen kuuluƩama varoitus. Varoitus annetaan 
tällä alueella ensisijaisesƟ kiinteällä ulkohälyƟ njärjestelmällä. Vaara 
ohi -merkki on yhden minuuƟ n miƩainen tasainen äänimerkki. Se on 
ilmoitus siitä, eƩä uhka tai vaara on ohi. 



 
   
 
   
   
   
 
   

 

 

 
 

 

Toimi näin kuultuasi yleisen vaaramerkin: 

Siirry sisäƟloihin ja pysy sisällä. 
Sulje ovet, ikkunat ja ilmanvaihtoaukot ja Ɵ ivistä ne. 
Pysäytä ilmanvaihto. 
Avaa radio ja kuuntele sekä noudata 
viranomaisten antamia Ɵedotuksia ja ohjeita. 
Vältä puhelimen käyƩöä, joƩa linjat eivät ruuhkaudu. 
Älä poistu alueelta ilman viranomaisten kehotusta, 
eƩet joudu matkalla vaaraan. 

Yleiseen vaaramerkkiin liiƩyy aina myös radiossa ja tele-
visiossa julkaistava vaaraƟedote. Sosiaalisessa mediassa 
esiintyvään Ɵ etoon kannaƩaa suhtautua varauksella: 
Seuraa viranomaisten virallisia kanavia. 

Yleisen vaaramerkin kokeilu kestää 7 sekunƟa. Se suoritetaan 
Pirkanmaalla aina joka kuukauden ensimmäisenä arkimaanantaina 
kello 12. Kokeilun tarkoituksena on auƩaa havaitsemaan mahdollisia 
vikoja hälyƟnlaiƩ eistossa. 


